
DICAL - \XlCÜLOS. PECAS E SERVIÇOS LTDA

RUA ROTARY. N” 1467, BAIRRO JARDIM OÁSIS. CAJAZEIRAS-PB. GEP; 58.900-000
CrNPJ; 12.825.186/0003-69 INSC ESTADUAL: 16.200.572-5

E-MAIL; dicalrcaaültliicitacao@giuail.com FONE; (83) 3531-400
:i

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 231016PP0001

PREGÃO PRESENCIAL Ns 0001/2023
DATA ABERTURA: 30 de OUTUBRO de 2023

Hora da Abertura: 09:00 horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBÍLIAS E MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS-PB.

PROPOSTA DE PREÇOS
VALORES

UNITÁRIOESPECIFICAÇÕES DOS ITENS TOTALITEM UND QTDE

VEÍCULO		
CARRO DE PASSEIO 0 KM, PARA TRASNPORTE DE EQUIPE (ATE 05 PESSOAS) .
COMBUSTÍVEL BICOMBUSTÍVEL, 04 PORTAS, TRIOELETRICO, CÂMBIO AUTOMÁTICO /
06 VELOCIDADES, MOTOR A PARTIR DE 1.3, CAPACIDADE DE PORTA MALAS MÍNIMO
DE 475L, CÂMERA E SENSORES DE ESTACIONAMENTOS TRASEIROS

R$ 135.000,00 I R$ 135.000,0037 UNID 1

MARCA: RENAULT MODELO: DUSTERICONIC 1.6

Preço unitário: Cento e trinta e cinco mil reais

Preço total: Cento e trinta e cinco mil reais

BOM JESUS-PB, 30 DE OUTUBRO DE 2023

s

\

Impresso por convidado em 22/04/2025 08:38. Validação: D93B.8F49.8256.B7E8.6CBA.51CE.A89A.A217. 
Proposta e Anexos - DICAL - VEÍCULOS, PEÇAS E ... Doc. 106892/23. Data: 30/11/2023 14:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

32

32



DIC .U. - \XIC IXQS. PECAS E SER\7CQS LTDA

RUA ROTARY. N' 1467. BAIRRO JARDIM OASI5. CAJAZEIR-A.S-PB. CEP: 5S 900-000

CXPJ. 12.825.1S6/0003-69 INSC ESTADUAL; 16.200.572-5

E-MAIL: dic'.»lieüauÍTlicttacaog:ginaiI com FONE; <S3) 3531-400

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 231016PP0001

PREGÃO PRESENCIAL N^ 0001/2023
DATA ABERTURA: 30 de OUTUBRO de 2023

Hora da Abertura: 09:00 horas

OBJETO: AQUISlÇAO DE EQUIPAMENTOS. MOBÍLIAS E MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM ]ESUS-PB.

CONDIÇOES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: Dc 60 (Sessenta) dias corridos, contados a partir da abertura do envelope.

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar essa proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

|á estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros

e qualquer outro custo que Incida direta ou indirctamente no fornecimento dos produtos constantes na proposta.

Certificamos que estamos de acordo com todas exigências do Edita! do PREGÃO PRESENCIAL N- 0001/2023

Damos garantia de no prazo de 12 (Doze) meses para produtos que apresentarem defeitos de fábrica.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AGÊNCIA: 1053-7 CONTA CORRENTE: 2490-2

/

NILVAN CESAR DE OLIVEIRA

Representante Comercial

RG: 3461251 SSP-PB

CPF: 082.385.514-71 BOM JESUS-PB, 30 DE OUTUBRO DE 202

Impresso por convidado em 22/04/2025 08:38. Validação: D93B.8F49.8256.B7E8.6CBA.51CE.A89A.A217. 
Proposta e Anexos - DICAL - VEÍCULOS, PEÇAS E ... Doc. 106892/23. Data: 30/11/2023 14:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

33

33


